СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2022 года №98
с. Веретье

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Веретьевского сельского
поселения Острогожского муниципального района, утвержденный решением Совета
народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 27.12.2011 года №81
«Об утверждении Генерального плана Веретьевского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции от
24.12.2013 г.№ 160, от 16.06.2015 г. № 237, от 26.10.2015 г.№ 10, от 05.05.2017 г. №
96, от 20.10.2017 г. № 120)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом
Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Воронежской области от 07.07.2006 № 61-03 «О регулировании градостроительной
деятельности в Воронежской области», Уставом Веретьевского сельского
поселения, Совет народных депутатов Веретьевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Генеральный план Веретьевского

сельского поселения Острогожского муниципального района, утвержденный
решением Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от
27.12.2011 года №81 «Об утверждении Генерального плана Веретьевского сельского
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в
редакции от 24.12.2013 г.№ 160, от 16.06.2015 г. № 237, от 26.10.2015 г.№ 10, от
05.05.2017 г. № 96, от 20.10.2017 г. № 120).

2. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Веретьевского
сельского поселения от 27.12.2011 года №81 «Об утверждении Генерального плана
Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области», изложив приложение в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Веретьевского сельского поселения и разместить на официальном сайте
администрации Веретьевского сельского поселения в информационно
коммуникационной сети «Интернет»: https://veret.ru

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

https://veret.ru